ADJUDICAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Valdira Marques de Brito 13696821829.
Rua Francisco Lourenço dos Santos, 167, Bairro Leão I.
Castilho – SP.
CNPJ (MF): 39.849.263/0001-05.
Item: 01.
Valor unitário: R$ 13,00 (Treze reais).
Valor total: R$ 107.250,00 (Cento e sete mil, duzentos

e cinquenta reais).
Castilho – SP, 26 de setembro de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 205/2023
PREGÃO 44/2023

[...]

delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Valdira Marques de Brito 13696821829.
Rua Francisco Lourenço dos Santos, 167, Bairro Leão I.

Castilho – SP.
CNPJ (MF): 39.849.263/0001-05.
Item: 01.
Valor unitário: R$ 13,00 (Treze reais).
Valor total: R$ 107.250,00 (Cento e sete mil, duzentos

e cinquenta reais).
Castilho – SP, 26 de setembro de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

10.3

Página n° I

2) Apresentar os seguintes documentos em atendimento ao Item 10.3,10.4 e 10.5 do Edital n°.